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Gobierno 

Coordinación de la Política de 

Gobierno 

Desarrollo Económico 

Asuntos Económicos, Comerciales y 

Laborales en General 

Total del Gasto 

L,C Xochiq¡ifetz 
Encargada de lo 
Subgerencia de Contabilidad 
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Servicio Geológico Mexicano 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Funcional 
Olello. Oe enero al 30 de septiembr~ de 2019 
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a (Reducciones) 
Modificado Devengado 
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9,581,536 -

9,581,536 -

884,006,173 

884,006,173 

893,587,709 

11; 
2 3=(7+2) 

125,393 9,456,143 

125,393 9,456,143 

68,224,664 952,230,837 

68,224,664 952,230,837 

68,099,277 967,686,980 

L.C María de L~s Baños Martínez 
Gerente de Contabilidad y Presupuestos 

4 

6,560,065 

6,560,065 

430,577,617 

430,577,617 

437,737,682 

2.5 

Pagado 
Subejercicio 

5 6=(3-4) 

5,692,724 2896078 

5,692,724 2,896,078 

389,331,198 521,653,220 

389,331,198 521 ,653,220 

395,023,922 524,549,298 


